СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  05 октября 2018 года                                                                                 №23

О тарифах на жилищные услуги

	В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Староладожское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
1. Утвердить ставки оплаты жилищных услуг для населения на 2018 год (Приложение 1).
1. Решение Совета депутатов №11 от 23.05.2017 г. «О тарифах на жилищные услуги» считать утратившим силу.
1. Решение вступает в силу с 01 декабря 2018 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
Староладожское сельское поселение				Л.А. Ваганова

Утверждено
Решением Совета депутатов
МО Староладожское сельское поселение
от  05 октября 2018 г. № 23
Приложение 1

Ставки оплаты жилищных услуг
для населения муниципального образования
Староладожское сельское поселение на 2018год

	Вид  услуг
	Единицы измерения
	С 01.07.2017 г.
Ставки оплаты услуг в месяц
	С 01.12.2018 г.
Ставки оплаты услуг в месяц

1. Стоимость 1м2 содержания жилищного фонда
	-жилищный фонд состоящий в управлении, содержании и текущем  ремонте МКД

руб/м2 в мес.
	19,16
	19,93

	-жилищный фонд состоящий в  содержании и текущем  ремонте МКД
	руб/м2 в мес.
	18,32
	19,05

	-жилищный фонд VI категории
	руб/м2 в мес.
	8,9
	9,26

	-жилищный фонд VII категории
	руб/м2 в мес.
	7,54
	7,84

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÑÒÀÐÎËÀÄÎÆÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ

ÂÎËÕÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ËÅÍÈÍÃÐÀÄÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÒÐÅÒÜÅÃÎ ÑÎÇÛÂÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

îò

05

îêòÿáðÿ

2018

ãîäà

¹

23

Î òàðèôàõ íà æèëèùíûå óñëóãè

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé 156 Æèëèùíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè, íà îñíîâàíèè

Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 06.10.2003 ã. ¹ 131

-

ÔÇ

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ñòàðîëàäîæñêîå ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå, Ñîâåò äåïóòàòîâ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ñòàðîëàäîæñêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

Âîëõîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé

îáëàñòè

ðåøèë:

1.

Утвердить ставки опла

ты жилищных услуг для населения на 2018

год (Приложение 1).

2.

Решение Совета депутатов №11 от 23.05.2017 г. «О тарифах на

жилищные услуги» считать утратившим силу.

3.

Решение вступает в силу с 01

декабря

2018 года и подлежит

официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Староладожское сельское поселение

Л.А. Ваганова